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FAKULTETI I BUJQËSISË 

Grafiku i provimeve të Semestrit II (Sezoni i Verës, 8 Qershor-26 Qershor 2026) 

Viti Akademik 2025-2026 

DEPARTAMENTI I AGROUSHQIMIT 

“Bachelor” në “Agroushqim”, Viti I   Ora 09:00 

Lënda Data Salla Komisioni i Provimit 

Gjuhë e huaj 
19.06 235 1 Juliana Çyfeku 

 FB 2 Edlira Xega 

Prodhim shtazor 
25.06 215 1 Kristi Morava 

 FB 2 Irda Sala 

Fizikë 
15.06 215 1 Remina Isufllari 

 FB 2 Esmeralda Guliqani 

Kimi organike 
10.06 214 1 Suela Lulollari 

 FB 2 Sulltanë Ajçe 

Prodhim Bimor 
8.06 215 1 Piro Icka 

 FB 2 Robert Damo 

Bujqësia dhe Mjedisi 
22.06 227 1 Robert Damo 

 FB 2 Piro Icka 

Bioteknologji 
12.06 225 1 Shegë Çeçi 

 FB 2 Nikolin Karapançi 

 

 

 

“Bachelor” në “Agroushqim”, Viti II   Ora 11:00 

Lënda Data Salla Komisioni i Provimit 

Aditivët Ushqimorë 
12.06 215 1 Shegë Çeçi 

 FB 2 Kristi Morava 

Tekn. e Përpunimit të Produkteve me 
origjinë Shtazore 

19.06 227 1 Kristi Morava 

 FB 2 Suela Lulolari 

Shkenca e të Ushqyerit të Njeriut 
10.06 215 1 Shegë Çeçi 

 FB 2 Kristi Morava 

Bazat e Pemtarisë 
8.06 227 1 Nikollaq Roshanji 

 FB 2 Nevruz Zeka 

Bazat e Perimtarisë 
26.06 227 1 Nevruz Zeka 

 FB 2 Nikollaq Roshanji 

Mikrobiologji Ushqimore 
24.06 214 1 Sulltanë Ajçe 

 FB 2 Suela Lulollari 

Shkenca mbi Tokën 
15.06 227 1 Avni Spaholli 

 FB 2 Gjergji Mero 

Ekologji 
22.06 225 1 Nikolin Karapançi 

 FB 2 Shegë Çeçi 
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“Bachelor” në “Agroushqim”, Viti III  Ora 13:00 

Lënda  Data Salla Komisioni i Provimit 

Proçeset themelore të teknologjisë kimike 
ushqimore 

22.06 214 1 Sulltanë Ajçe 

 FB 2 Suela Lulollari 

Ambalazhimi  
19.06 227 1 Ilir Niçka 

 FB 2 Arben Gjata 

Teknologjia e përpunimit të pijeve 
alkoolike 

15.06 227 1 Nikolin Karapançi 

 FB 2 Suela Lulollari 

Cilësia mikrobiologjike e ushqimeve 
17.06 235 1 Nikolin Karapançi 

 FB 2 Sulltanë Ajçe 

Vlerësimi i cilësive të qumështit 
12.06 214 1 Suela Lulollari 

 FB 2 Kristi Morava 

Enzimologji 
8.06 214 1 Suela Lulollari 

 FB 2 Shegë Çeçi 

Praktikë Profesionale II 
26.06 214 1 Suela Lulollari 

 FB 2 Shegë Çeçi 

 

 

“Bachelor” në “Teknologji Ushqimore”, Viti I   Ora 9:00 

Lënda Data  Salla Komisioni i Provimit 

Kimi Organike 
12.06 214 1 Suela Lulollari 

 FB 2 Sulltanë Ajçe 

Bujqësia dhe Mjedisi 
22.06 227 1 Robert Damo 

 FB 2 Piro Icka 

Mikrobiologji e përgjithshme 
10.06 214 1 Suela Lulollari 

 FB 2 Sulltanë Ajçe 

Gjuhë e huaj 
19.06 235 1 Juliana Çyfeku 

 FB 2 Edlira Xega 

Prodhim Bimor 
8.06 215 1 Piro Icka 

 FB 2 Robert Damo 

Fizikë 
26.06 215 1 Remina Isufllari 

 FB 2 Esmeralda Guliqani 

Edukim Fizik 
15.06 235 1 Fabion Braimllari 

 FB 2 Mariela Burda 
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Program Profesional 2-vjeçar “ “Menaxhim Veterinar”, Viti I   Ora 09:00 

Lënda Data Salla Komisioni i Provimit 

Fiziologji Veterinare 
8.06 215 1 Shegë Çeçi 

 FB 2 Irda Sala 

Sëmundjet parazitare dhe infektive 
15.06 235 1 Irda Sala 

 FB 2 Kristi Morava 

Farmakologji veterinare 
19.06 235 1 Ilir Gishto 

 FB 2 Kristi Morava 

Propedeutikë Veterinare 
22.06 235 1 Irda Sala 

 FB 2 Kristi Morava 

Anatomi e kafshëve II 
12.06 215 1 Kristi Morava 

 FB 2 Irda Sala 

Diagnozë laboratorike 
25.06 215 1 Irda Sala 

 FB 2 Kristi Morava 

Praktikë profesionale I 
26.06 225 1 Kristi Morava 

 FB 2 Irda Sala 

 

 

 

Program Profesional 2-vjeçar “ “Menaxhim Veterinar”, Viti II   Ora 11:00 

Lënda Data Salla Komisioni i Provimit 

Sëmundjet e kafshëve të shoqërimit 
19.06 227 1 Kristi Morava 

 FB 2 Irda Sala 

Sëmundjet e ripërtypësve 
15.06 227 1 Alfredi Gjata 

 FB 2 Kristi Morava 

Sëmundjet e njëthundrakëve 
8.06 227 1 Rezart Postoli 

 FB 2 Kristi Morava 

Sëmundjet e derrave 
12.06 227 1 Irda Sala 

 FB 2 Ilir Gishto 

Sëmundjet e shpendëve 
22.06 227 1 Irda Sala 

 FB 2 Kristi Morava 

Praktikë profesionale III 
26.06 225 1 Irda Sala 

 FB 2 Kristi Morava 

 

 

 

 

 

Përgjegjësi i Departamentit të Agroushqimit: 

Dr. Sulltanë Ajçe 


